Silofolie slw 150mM in den Abmessungen

Silofolie slw 150mp in den Abmessungen

Grof3rollen bis

unschlagbares Angebot

06x25m/06x50m
08x25m/08x50m
10x25m/10x50m
12x25m/12x50m
14x25m/14x50m
16x25m/16x50m
18x25m/18x50m
18x300 m

10x50 m
12x50m
14x50m
16x50m

Pro Agri Kombi Abmessungen auf Anfrage!!! Neu Neu Neu
Unterziehfolie transparent 40mp

Stretch-Wickelfolie agrifol, griin*
* andre Farben auf Anfrage

Siloklebeband

Runballennetz

Pressengarn
Sisal
Silo-Voranstrich
Silo Lack

Silo Lack
Weidedraht
Ringisolatoren
Splintisolatoren

Name
Anschrift
PLZ/Ort

Telefon/Fax

Handy
Email

weil3/griin/schwarz

1,23/1,25x2000
1,23/1,25x3000
1,30x2000
1,3x3000
130/18kg synth.
Typ 200

30 | Behalter

30 | Behalter

200l Fass
1000mPolydr.(PP)

Datum/ Unterschrift

Kfz- & Nutzfahrzeugservice Lohmann

Betriebs- GbmH
Augustusburger Str. 25

09514 Pockau-Lengefeld OT Lengefeld

08x50m
10x50 m
12x50m

500x1800m
750x1500m

,10x10m

PolyStar/-wrap
PolyStar/-wrap
PolyStar/-wrap
PolyStar/-wrap

Xpress

50 Stck
25 Stck

m?2
m2
m2
m?2
m2
m?2
m?2
m2

m2
m?2
m?2
m?2
mZ
m2
m2
m2

Silo und Weidebedarf Frithbezug 2019
Bedarfsfax 2019
tragen Sie Ihre benoétigten Artikel ein und wir senden lhnen ein

Rollen
Rollen

Rolle

Rollen
Rollen
Rollen
Rollen
Rollen
Rollen
Eimer
Eimer
Fass

Beutel
Beutel

Tel:  037367/2736
Fax: 037367/2762
Mobil: 0174 900 97 19
Ust-ID: DE263226006

Volksbank Mittleres Erzgebirge
Konto: 509 121 516 BLZ: 870 690 75
IBAN: DE49 8706 9075 0509 1215 16

BIC: GENODEF1IMBG
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